
（广元市摆宴坝嘉陵江大桥（昭化连接线）工程）评标结果公示（标准文本）

项目及标段名称 广元市摆宴坝嘉陵江大桥（昭化连接线）工程 施工

项目业主 广元市交通投资集团有限公司 项目业主联系电话 13881281384

招标人 广元市交通投资集团有限公司 招标人联系电话 13881281384

招标代理机构 中科标禾工程项目管理有限公司 招标代理机构联系电话

开标地点 广元市万缘新区市政务服务中心 C 区三楼本项目开标室 开标时间 2024-08-19 09:30:00

公示期 2024-08-21 至 2024-08-27 投标最高限价（元） 29499043.00

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名 广元路桥集团有限公司 3.08% 3.08% 97.82

第二名 江西省路桥隧道工程有限公司 5.21% 5.21% 87.73

第三名 重庆市实力公路开发有限公司 6.16% 6.16% 87.6

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 刘文勇 中华人民共和国二级建造师注册证书 川 2512022202214578 公路工程 二级

项目技术负责人 杨坤 四川省中级职称证书 20230765976 道路与桥梁工程技术 中级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 莫义群 中华人民共和国一级建造师注册证书 赣 1362020202101909 公路工程 一级

项目技术负责人 段柏林 江西省中级专业技术资格证书 36201813004816 公路与桥梁工程 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 张春博 中华人民共和国二级建造师注册证书 渝 2502020202101368 公路工程 二级

项目技术负责人 陈伟 工程师 20190032209 道路与桥梁工程 中级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

旺苍县农村公

路建设管理办

公室

旺苍县九龙镇至南

江县菩船乡道路工

程、旺苍县农建乡

河东桥新建工程、

旺苍县张华镇友坝

大桥新建工程

2019-05-25 2023-02-17

旺苍县九龙镇至南江县菩船乡道路工程、旺苍县农建乡河东桥新

建工程、旺苍县张华镇友坝大桥新建工程项目 3 标段为旺苍县张

华镇友坝大桥新建工程，由广元路桥集团有限公司(原广元市路桥

工程总公司施工总承包。本标段路线全长 398.565m，技术等级二

级公路，含大桥 1 座，桥长 256m,桥度 10.5m。该桥采用 2x10m

现浇板连续实心板+9x25m 预应力砼 T 梁结构形式。桥台采用肋

板式桥台，基础采用承台式基础。沥青混凝土路面，路面结构

为:20cm 厚 3.0%水泥稳定碎石底基层+20cm 厚 4.0%水泥稳定碎

石基层+6.0cm 厚 AC-20C 中粒式沥青砼下面层+4.0cm 厚 AC-13

细粒式改性沥青砼上面层。本项目另含其他构造物工程等。

13508618.00 钱娟



广元市朝天区

农村公路建设

管理所

省道 301 线朝天区

李家乡至利州区三

堆镇羊盘段公路改

建工程(西北场镇至

上坝段)

2021-06-28

省道301线朝天区李家乡至利州区三堆镇羊盘段公路改建工程(西

北场镇至上坝段)为 EPC 项目，由广元路桥集团有限公司与四川

省公路院工程监理有限公司组成的联合体中标。其中广元路桥集

团有限公司为联合体牵头单位承担本项目的工程施工内容、四川

省公路院工程监理有限公司为联合体成员单位承担本项目的勘察

设计内容。本项目起点(K103+300)位于西北乡车坝村，与既有道

路相连，经柿子坪、车家坝、大田坝、梁家坝、上坝，止于利州

区界(K108+778.136)，路线全长 5.478km，沥青混凝土路面，路

基宽度 8.5m;采用二级公路技术标准，设计速度 40 公里/小时。本

项目共有桥梁长 320.6m/4 座。其中大桥一座，桥长 142.64m/1

座;中桥桥长 178m/3 座;共有涵 302.50m/25 道

91000000.00 杜光安

旺苍县农村公

路建设管理办

公室

旺苍县黄猫垭战役

遗址红色旅游景区

旺苍段连接公路工

程一期工程二标段

2020-03-01 2023-02-15

本合同段起止里程 K17+500-K24+985.637，全长 7.481km。包括

路基、路面、桥涵、公路设施及预埋管线工程、交叉工程、绿化

环保工程等公路技术等级:二级公路，四、桥涵工程:大桥 108m/1

座，中桥 47m/1 座，暗涵桥 1 座，混凝土共计 2761.78m3;圆管

涵 26 道，盖板涵 3 道;

69069365.00 何龙/李富余

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日

期
建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日

期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日

期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

婺源县文公交

通投资发展有

限公司

G351 台小线婺源

赋春段公路改建工

程

2021-08-07 2023-08-29

桩号 K38+983~K45+359.244,路线全长 6.376Km,公路等级为一

级，路基宽度为 23m,路基挖方 67.12 万 m3、填方 64.85 万 m3、

涵洞(通道)2111.65m/59 道，大中桥 239.04m/3 座(其中大桥 1 座

长 107m,中桥 2 座共长 132.04m),主要工程内容:路基、路面、桥

梁、涵洞、安全设施与预埋管线、绿化及环境保护设施。

142785270.00 范大兴

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日

期
建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日

期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无



第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日

期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

重庆市荣昌区

宏基路桥建设

有限公司

G348 荣昌区板桥

至安富公路改道工

程（广富园区段终

点至安富段）

2021-02-16 2024-01-18

广富园区段终点至安富段(即项目设计终点)全长 5.877 公里，道路

等级为一级公路。由部分双向六车道和部分双向四车道统一调整

为双向四车道路基宽度 24 米。

249127241.00 田荣兵

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日

期
建设规模 合同价格（元） 技术负责人

无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）日

期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款（投

标文件被认定为不合格所依据的招标文

件评标办法中的评审因素和评审标准的

条款）

经评审的投标价（元）或否决投标理由（投

标文件被认定为不合格的具体事实,不得

简单地表述为未响应招标文件实质性内

容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

广西建工集团控股有限公司 4.63% 4.63% 87.54

中天九州建工集团有限公司 1.56% 1.56% 87.09

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话

项目审批部门：广元市发展和改革委员会 联系电话：

行业主管部门：广元市交通运输局 联系电话：




